
ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel: 

Název:   Plzeňský kraj 

Sídlo:    Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČO:   70890366  

Zastoupený:   doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., hejtmanka 

Pověřen ve věci: Ing. Josef Bernard, náměstek hejtmanky pro oblast životního prostředí, 

zemědělství, evropských záležitostí a regionálního rozvoje 

 

 

Název veřejné zakázky:  

Regionální strategie adaptačních opatření Plzeňského kraje pro zadržení vody v krajině 

 

 

Datum odeslání výzvy k podání nabídek:  17. 3. 2021  

Datum a čas zahájení otevírání obálek:  26. 3. 2021 do 10:00 hodin  

Příjem nabídek prostřednictvím E-ZAK 

 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je zpracování první (I.) etapy regionální strategie adaptačních opatření (ReSAO), 

která bude strategickým koncepčním dokumentem reagujícím na probíhající změnu klimatu zaměřená 

na území kraje. Cílem je především stanovit koncepci řešení projektu, zhodnotit a přenést zkušeností z 

obdobných typových projektů v ČR i zahraničí, zajištění vstupních analytických dat a podkladů, navázání 

spolupráce s dotčenými institucemi, navrhnout objektivní přístup k výběru či prioritizaci jednotlivých 

oblastí (tzv. multikriteriální analýza v prostředí GIS) a následně vymezení nejméně 10 prioritních 

oblastí, a to na úrovni hydrologických povodí IV. řádu. Součástí této zakázky je i návrh publicity a 

propagace projektu vůči veřejnosti včetně ukázek příkladů dobré praxe. 

 

Předpokládaná hodnota:  

1 950 000 Kč bez DPH 

 

 

Seznam oslovených dodavatelů:  

 

1. DHI a.s. 

Sídlo: Praha 10, Na Vrších 1490/5, PSČ 10000 

IČO: 64948200 

 

2. EKOTOXA s.r.o 

Sídlo: Fišova 403/7, 602 00 Brno – Černá Pole 

IČO: 64608531 

 

3. ENVICONS s.r.o 



Sídlo: Hradecká 569, 533 52 Pardubice - Polabiny 

IČO: 27560015 

 

Seznam doručených nabídek: 

 

Nabídka č. 1: 

Název: Sweco Hydroprojekt a.s 

Sídlo: Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 

IČO: 26475081 

Datum podání nabídky: 25. 3. 2021, 11:06:33 hod 

 

Nabídka č. 3*:  

Název: ENVICONS s.r.o 

Sídlo: Hradecká 569, 533 52 Pardubice - Polabiny 

IČO: 27560015 

Datum podání nabídky: 25. 3. 2021, 14:18:42 hod 

 

Nabídka č. 4: 

Název: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. (zkráceně VRV a.s) 

Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5   

IČO: 47116901 

Datum podání nabídky: 25. 3. 2021, 17:00:28 hod 

 

Nabídka č. 5: 

Název: Envipor, s.r.o 

Sídlo: Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 22802223 

Datum podání nabídky: 25. 3. 2021, 22:13:10 hod 

 

Nabídka č. 6: 

Název: EKOTOXA s.r.o 

Sídlo: Fišova 403/7, 602 00 Brno – Černá Pole 

IČO: 64608531 

Datum podání nabídky: 26. 3. 2021, 8:37:50 

 

* Z důvodu duplicitního podání nabídky v systému E-Zak se číslování nabídek posunulo a nabídka č. 2 tak není v 

seznamu evidována.     

 

 

Posouzení nabídek: 

 

Nabídka č. 1: 

Název: Sweco Hydroprojekt a.s 

Sídlo: Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 

IČO: 26475081 

Nabídková cena: 935 000 Kč bez DPH 



Nabídka splnila zadávací podmínky a požadavky zadavatele. Kvalifikace prokázána. 

 

 

Nabídka č. 3*:  

Název: ENVICONS s.r.o 

Sídlo: Hradecká 569, 533 52 Pardubice - Polabiny 

IČO: 27560015 

Nabídková cena:  1 444 444 Kč bez DPH 

Nabídka splnila zadávací podmínky a požadavky zadavatele. Kvalifikace prokázána. 

 

Nabídka č. 4: 

Název: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. (zkráceně VRV a.s) 

Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5   

IČO: 47116901 

Nabídková cena: 893 760 Kč bez DPH 

Nabídka splnila zadávací podmínky a požadavky zadavatele. Kvalifikace prokázána. 

 

Nabídka č. 5: 

Název: Envipor, s.r.o 

Sídlo: Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 22802223 

Nabídková cena: 1 450 000 Kč bez DPH 

Nabídka splnila zadávací podmínky a požadavky zadavatele. Kvalifikace prokázána. 

 

Nabídka č. 6: 

Název: EKOTOXA s.r.o 

Sídlo: Fišova 403/7, 602 00 Brno – Černá Pole 

IČO: 64608531 

Nabídková cena: 986 500 Kč bez DPH 

Nabídka splnila zadávací podmínky a požadavky zadavatele. Kvalifikace prokázána. 

 

 

Posouzení mimořádné nízké nabídkové ceny: 

Žádná nabídková cena není posouzena jako mimořádně nízká. 

 

 

Seznam účastníků veřejné zakázky vyzvaných k doplnění a/nebo objasnění nabídky: 

Žádný z účastníků veřejné zakázky nebyl vyzván k doplnění a/nebo objasnění nabídky. 

 

 

Kritéria hodnocení:  

Nejnižší nabídková cena. 

 

 

Metoda hodnocení nabídek: 



Nabídky budou seřazeny dle celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší. 

Hodnotícím kritériem je nejnižší celková cena veřejné zakázky. 

 

Výsledek hodnocení (řazeno od nejvýhodnější): 

 

Nabídka č. 4: 

Název: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. (zkráceně VRV a.s) 

Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5   

IČO: 47116901 

Nabídková cena: 893 760 Kč bez DPH 

Nabídka splnila zadávací podmínky a požadavky zadavatele. Kvalifikace prokázána. 

Nabídka č. 1: 

Název: Sweco Hydroprojekt a.s 

Sídlo: Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 

IČO: 26475081 

Nabídková cena: 935 000 Kč bez DPH 

Nabídka splnila zadávací podmínky a požadavky zadavatele. Kvalifikace prokázána. 

 

Nabídka č. 6: 

Název: EKOTOXA s.r.o 

Sídlo: Fišova 403/7, 602 00 Brno – Černá Pole 

IČO: 64608531 

Nabídková cena: 986 500 Kč bez DPH 

Nabídka splnila zadávací podmínky a požadavky zadavatele. Kvalifikace prokázána. 

 

Nabídka č. 3*:  

Název: ENVICONS s.r.o 

Sídlo: Hradecká 569, 533 52 Pardubice - Polabiny 

IČO: 27560015 

Nabídková cena:  1 444 444 Kč bez DPH 

Nabídka splnila zadávací podmínky a požadavky zadavatele. Kvalifikace prokázána. 

 

Nabídka č. 5: 

Název: Envipor, s.r.o 

Sídlo: Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 22802223 

Nabídková cena: 1 450 000 Kč bez DPH 

Nabídka splnila zadávací podmínky a požadavky zadavatele. Kvalifikace prokázána. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Vybraný dodavatel:  

 

Nabídka č. 4: 

Název: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. (zkráceně VRV a.s) 

Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5   

IČO: 47116901 

Nabídková cena: 893 760 Kč bez DPH 

 

 

Hodnotitel nabídek: 

 

JUDr. Josef Sýkora  

právník 

Oddělení administrativně správní OŽP 

 

podepsán elektronicky 

 

 

V Plzni  

 

 

 

Ing. Josef Bernard 

náměstek hejtmanky pro oblast životního 

prostředí, zemědělství, evropských záležitostí 

a regionálního rozvoje 

 

podepsán elektronicky   


		2021-05-03T11:31:23+0200
	JUDr. Josef Sýkora


		2021-05-03T12:38:49+0200
	Ing. Josef Bernard




